Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças

ILWmMWCTMllfWM Palácio Vereador Di\ Dercy Gomes da Silva

( ;'ini;ir;i
MIIiii< Ina

PORTARIA N° 135 DE 30 DE SETEMBRO DE 2022

"Dispõe sobre a remoção de servidor e
dá outras providências. "

O PRESIDENTE DA GAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO

GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO, Vereador PEDRO FERREIRA DA SILVA
FILHO, no uso das atribuições que o cargo lhe confere, e em conformidade com a Lei n°
4.365 de 22/12/2021 e alterações;

CONSIDERANDO ser o servidor GENILSON DO NASCIMENTO DE

AZEVEDO, ocupante do cargo comissionado de Agente de Gabinete Parlamentar;

Considerando, a conveniência administrativa, previsão legal e a necessidade
em conduzir servidor para outra atividade em favor do serviço público.

RESOLVE:

Ai1. 1 ° - Fica determinada a remoção do servidor GENILSON DO
NASCIMENTO DE AZEVEDO, do Cargo em Comissão de Agente de Gabinete
Parlamentar, para o Cargo Comissionado de .Assessor Parlamentar.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se disposições em contrário, em especial os efeitos da
Portaria n° 083/2022.

Ví? o

Ô
□ 52

..3 2'^ "O

^ J <0 u "
E -o

o3- ry
lU

ro r.t '

to ^
ro

flj CT5

Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, 30 de setembro de 2022.

Qj cn

!— P, n

y O
i*' 2. oCL g> -o
__ -a P5

rez^/i'Ont/woL\
PEDRO FERREIRA DA SILVA FILHO

(Pedro Filho) Vereador - PSD
Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

CIENTE
'Z_

^  — (w «vEfO <0 O w /íiai 2 o CO r!
i'i I t- -j- • - •

3Ham*
ASSINATURA

O
u- VD

!C'P  ̂
-J £2
Cn o «3! ^

(66) 3401 -2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br- fb.com/camariibarrndogarcas

Rua Mato CJrosso, N® 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br / rlKííibarradügarcas.mt.leg.br